
Zarządzenie Nr 113/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 7 maja 2013 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2013

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami), art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z 2009r. ze zmianami), § 12 uchwały nr 
XXXVI/280/2012 RM w Słubicach w sprawie podjęcia uchwały budżetowej Gminy Słubice na 
rok 2013 zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do zarządzenia. Łączna kwota 

planowanych dochodów wynosi 63 406 788,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące 56 718 026,00 zł, 

2) dochody majątkowe 6 688 762,00 zł.

2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 2 do zarządzenia. Łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 6 406 788,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 55 711 584,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 7 695 204,00 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 466AFB7E-6D02-44CF-AD1C-188DA5638F2F. Przyjety Strona 1



Strona 1 z 1

Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 113/2012 Burmistrza Słubic z dnia 7 maja 2013 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

801 96 000,00Oświata i wychowanie 0,00 24 243,00 120 243,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80195 0,00Pozostała działalność 0,00 24 243,00 24 243,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 0,00 0,00 24 243,00 24 243,00

56 693 783,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
980 940,00 0,00 0,00 980 940,00

0,00 24 243,00 56 718 026,00

majątkowe

6 688 762,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 488 762,00 0,00 0,00 3 488 762,00

0,00 0,00 6 688 762,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 63 382 545,00

4 469 702,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 469 702,00

0,00 63 406 788,0024 243,00

Id: 466AFB7E-6D02-44CF-AD1C-188DA5638F2F. Przyjety Strona 2



 

Strona 1 z 1

Tabela nr 2 do Zarządzenia Nr 113/2012 Burmistrza Słubic z dnia 7 maja 2013 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

816 658,00 756 658,00 567 548,00754 658,00 0,00 0,00 60 000,0060 000,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00187 110,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 816 658,00

100,00

-100,00 0,00

0,00

0,002 000,00

0,00

0,00

756 658,00

100,00

-100,00

754 658,00

100,00

-100,00

567 548,00

0,00

0,00

187 110,00

100,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

154 600,00

Ochotnicze straże pożarne

109 600,00 32 000,00109 600,00 77 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-100,00

100,00

154 600,00 109 600,00

100,00

-100,00

109 600,00

100,00

-100,00

32 000,00

0,00

0,00

77 600,00

100,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

300,00 300,00

0,00

-100,00

300,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

1 100,00 1 100,00

100,00

0,00

1 100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

1 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

19 019 628,00 16 130 370,00 12 795 450,0015 246 780,00 748 400,00 0,00 2 889 258,002 889 258,00127 190,00 8 000,00 0,00 2 617 000,00 0,002 451 330,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 19 043 871,00

24 243,00

0,00 0,00

0,00

8 000,00127 190,00

0,00

0,00

16 154 613,00

24 243,00

0,00

15 271 023,00

24 243,00

0,00

12 795 450,00

0,00

0,00

2 475 573,00

24 243,00

0,00

748 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 889 258,00

0,00

0,00

2 889 258,00

0,00

0,00

2 617 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

120 140,00

Pozostała działalność

120 140,00 0,00120 140,00 120 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

24 243,00

144 383,00 144 383,00

24 243,00

0,00

144 383,00

24 243,00

0,00

0,00

0,00

0,00

144 383,00

24 243,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

24 243,00

24 243,00 24 243,00

24 243,00

0,00

24 243,00

24 243,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 243,00

0,00

24 243,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

63 382 545,00 55 687 341,00 39 994 867,00 21 952 758,00 18 042 109,00 2 502 400,00 8 007 468,00 7 395 204,007 695 204,002 000 000,00734 000,002 448 606,00 3 247 000,00 300 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 448 606,00
0,00
0,00

8 007 468,00
0,00
0,00-100,00

24 343,00
63 406 788,00 55 711 584,00

24 343,00
-100,00

40 019 110,00
24 343,00

-100,00

21 952 758,00
0,00
0,00

18 066 352,00
24 343,00

-100,00

2 502 400,00
0,00
0,00

734 000,00
0,00
0,00

2 000 000,00
0,00
0,00

7 695 204,00
0,00
0,00

7 395 204,00
0,00
0,00

3 247 000,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

Id: 466AFB7E-6D02-44CF-AD1C-188DA5638F2F. Przyjety Strona 3




